[bookmark: _GoBack]
枣强县规划委员会办公室
关于征集城乡规划专家技术咨询委员会
专家的公告

为进一步提高我县城乡规划建设管理工作水平，根据《枣强县规划委员会议事制度》，经县规委会研究，决定组建枣强县规划委员会技术咨询委员会专家库。现面向社会广泛征集专家人才，有关事宜公告如下：
一、申报条件
1.热爱城乡规划事业，具有良好的职业和道德素质。坚持原则，能够独立、客观、公正、实事求是地履行专家职责。
2.掌握国土空间规划有关技术规范和要求，具有城乡规划、土地利用规划、建筑设计、市政交通、风景园林等领域高级技术职称和相关国家注册资格。从事相关专业10年以上，熟悉国家有关法律、法规和政策，具备较高的专业水平和较强的分析判断能力。
3.身体健康，年龄原则上不超过60周岁（有特殊贡献者可适当放宽至65岁）。
二、专家管理
1.专家实行动态管理。枣强县规划委员会定期接收符合条件且自愿加入专家库的申请人，并根据工作需要和工作变动情况，适时对专家库中的专家进行增补和调整，根据重点工作安排，原则上每年调整一次。
2.枣强县规划委员会对入选专家颁发专家证书，专家技术咨询实行有偿服务。
三、报名办法和联系方式
1.符合聘任资格条件的个人请填写专家推荐表（见附件），以电子邮件方式，发送至zqkjghk@163.com邮箱。
2.报名截止时间：2020年11月30 日
3.联系方式： 0318-8588633

附: 枣强县城乡规划专家委员会专家推荐表

2020年 11 月 13 日

附件：
枣强县城乡规划专家委员会专家推荐表
	基本信息
	姓    名

	性
别

	出生
年月

	民
族

	   二寸正面
   免冠彩照

	政治
面貌

	职 务

	技 术
职 称

	学    历

	专 业
	 〔注：第一学历专业与后续专业、从事专业不同时，注明〕

	学    位

	技术领域
	〔注：研究方向或者技术专长领域〕

	单位
名称

 〔注：大学到院系，集团型企业到具有独立法人资格的单位〕
	传  真

	通讯
地址

	邮  编

	电    话
	手机

	办  公

	E-mail

	个人简历

	起、止时间（年、月）
	学习、工作单位
	任职

	承
   诺

	本人自愿参加，保证积极参加专家委员会活动（  ）。
〔注：划“√”〕

签字：

                                                      年  月  日

	单位意见

   单位盖章 ：
                           年  月  日

1